
 

奈良県 JET 青年連絡協議会会長サマンサ・ジョンソンからのあいさつ 

 

 奈良県 JET 青年連絡協議会（奈良 JETNet）のホームページへようこそ！奈良 JETNet は

2001 年の創設以来、たくさんの国際交流イベントを開催しています。 

 

運営スタッフは全員 JET プログラムの参加者で、様々な国から来県し様々な文化を持って

います。企画委員会は奈良県国際課の支援を受け、県教育委員会・市町村教育委員会の協力

のもとで活動しています。奈良 JETNet の活動は、2006 年 11 月 22 日に開催された JET プ

ログラム 20 周年記念式典では、JETNet が JET プログラムの実施・推進に顕著な功績があ

ったとして、「20 周年功労者総務大臣表彰」を受賞することができました。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

これは設立以来 JETNet の地域の国際化に対する積極的な活動が認められたものです。日頃

より支援して下さっている皆様に深く感謝を申し上げたいと思います。 

 

 又、近年では、例年開催の「インターナショナル・フェスティバル」を通して、地域の方々

と JET 青年及び奈良県内の留学生との交流に大きく貢献できたことを、誠に喜ばしく存じ

ます。引き続き、当イベントへのご参加とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 奈良 JETNet についての詳しい情報は当 HP をご覧ください。お問い合わせがある場合

は、「JETNet とは（よくある質問)」をご参照の上、以下のメールアドレスまでお願いしま

す。 

 

JETNet のイベントでお会いしましょう！ 

 

Samantha Johnson  

サマンサ・ジョンソン 

奈良 JETNet 会長 


